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I diecezjalny Dzień dziecka  Kochani Przyjaciele! Jesteśmy jedną wielką Rodziną Dzieci
Bożych. Wszyscy mamy tego samego Ojca, który jest w niebie, a do którego możemy zwracać
się w każdej potrzebie. Tak jak to bywa w tradycyjnej rodzinie, odwiedzamy się nawzajem, co
jakiś czas spotykamy się, by dzielić się swoimi radościami, osiągnięciami, lecz także i tym, co
jest smutne i przykre. 
      Pragniemy zaprosić Was już dzisiaj na I Diecezjalny Dzień Dziecka, który odbędzie się 1
czerwca 2011 roku w Grodnie. Do głównych założeń tego spotkania należy nade wszystko
bliższe poznanie naszego Ojca Niebieskiego, nawiązanie nowych znajomości, jak również
zasianie ziarna miłości w naszych sercach. 
      Na tym spotkaniu, już dzisiaj gwarantujemy, nie zabraknie: Modlitwy, Eucharystii pod
przewodnictwem Ojca naszej Diecezjalnej Rodziny – Księdza Biskupa Aleksandra, rozrywki,
dobrej zabawy, muzyki, gier, konkursów, jak również inscenizacji teatralnej, a na koniec miłej
niespodzianki.      †        Przewielebni księża!
   Prosimy o zorganizowanie i pomoc w dotarciu dzieci z Waszych wspólnot parafialnych, w
których ofiarnie pełnicie posługę kapłańską. Wytłumaczcie wiernym, w szczególności zaś
dzieciom, ważność takich spotkań, które są bardzo potrzebne i służą nie tylko rozwojowi
duchowemu, ale także formowaniu ludzkich sumień.      Wielebne siostry!  
     Najpierw prosimy Was o wsparcie modlitewne tej nowej inicjatywy i czynne zaangażowanie
dzieci, zwłaszcza mających zamiar przystąpić w bieżącym roku do I Komunii Świętej. Niech to
spotkanie będzie dla nich dziękczynieniem za dar Eucharystii. Zachęćcie dzieci do przyjazdu na
to spotkanie, a także do udziału w konkursach, o których będziemy informowali za pomocą
naszych mediów diecezjalnych.   Szanowni katecheci!
     Zachęcamy, aby zwieńczeniem Waszego całorocznego trudu był przyjazd dzieci, które
katechizujecie, na I DDD. Niech to będzie kolejna dobra okazja do blizszego poznania Pana
Boga, zawiązania nowych przyjaźni, wzbogacenia siebie nawzajem duchowymi przeżyciami.     
Czcigodni rodzice! 
    Dbajcie o swoje dzieci! Pomóżcie swoim skarbom zmierzać w dobrym kierunku, chociażby
poprzez umożliwienie im udziału w I DDD. Pamiętajcie, to właśnie na Was spoczywa obowiązek
wychowania ich w wierze.    Kochane dzieci! 
       Pragniemy już dzisiaj skierować do Was zaproszenie do udziału w I Diecezjalnym Dniu
Dziecka, a także świętowaniu XX Urodzin naszej Diecezji! Przygotowujemy dla Was dzień
pięknego spotkania z Bogiem i waszymi rówieśnikami oraz masę miłych i niezapomnianych
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wrażeń, które, mamy nadzieję, pozostaną na długie lata w Waszej pamięci. Liczymy na Was i
spodziewamy się Waszego przyjazdu!     Zaproszenie na urodziny – XX rocznica powstania
naszej Diecezji 
   Przypadająca w tym roku XX rocznica powołania do istnienia naszej Diecezji jest powodem
do radości i wspólnego świętowania. 
    Tak jak lubimy chodzić w gościnę, chociażby na urodziny, tak samo i teraz zechciejcie
przyjąć to zaproszenie na XX Dzień urodzin naszej diecezji.   
    Już dzisiaj przyjmijcie to zaproszenie, wpiszcie je do swoich kalendarzy, by przypadkiem nie
przespać wielkiego świętowania. Skorzystajcie z tej gościny, żeby już teraz przygotować glebę
pod zasianie ziarna miłości. 
    Pragniemy już teraz rozpocząć przygotowania do tego wielkiego świętowania poprzez Wasz
udział w konkursach, przez Wasze twórcze do nich podejście.   "Zasiej ziarno miłości" – to
hasło będzie towarzyszyć naszemu spotkaniu
    Aby ziemia przyniosła dorodne i obfite owoce, trzeba dołożyć starań, trudu i miłości.
Podobnie jest i z człowiekiem: żeby w przyszłości przyniósł dobre owoce, trzeba już teraz, za
wczasów, dużo się starać i sporo natrudzić oraz teraz już zasiać najlepsze i najbardziej
gatunkowe ziarna. 
    A co może być lepszego i piękniejszego od miłości??? Dlatego właśnie dzisiaj zasiej ziarno
miłości!!! Dobry rolnik najpierw musi przygotować glebę pod zasianie. 
    Dlatego i my przygotujmy swoje serca przez dobre uczynki, ofiarność, dobre postanowienia,
przez pracę nad sobą, przez uwolnienie od złych grzechów i nawyków, przez odrzucenie
nałogów, np. gier komputerowych, palenia papierosów, brzydkich słów itd. 
   To właśnie jest celem tego Dnia Dziecka. Pragniemy wspólnie nawzajem sobie pomagać, nie
żałując sił, by czynić dobro i przygotowywać swoje serce do zasiania miłości.   
   Niech to ziarno, rzucone do ludzkich serc, kiełkuje i wzrasta przez całe życie, aby rodzice,
widząc swoje dzieci, byli z nich dumni.    10 drogowskazów dla dzieci prowadzących w kierunku
nieba   
     1. Rozpoczynaj swój dzień i kładź się do snu z modlitwą na ustach. Pamiętaj, iż modlitwa nie
polega na suchym recytowaniu formuł, ale na dialogu z Bogiem. Więcej znaczy jeden akt
strzelisty, płynący z serca, niż pośpieszne recytowanie wielu modlitw.
   2. Cokolwiek czynisz lub wykonujesz, rób to z myślą o Bogu. Zawsze pamiętaj o nauczaniu
świętego Pawła: Czy jesz, czy pijesz, lub cokolwiek innego czynisz, czyń wszystko na chwałę
Bożą (por. 1 Kor 10, 31). 
     3. Sumiennie ucz się, bo nauka jest Twoim obowiązkiem. 
     4. Staraj się w każdym człowieku spostrzegać samego Boga, bo z całą pewnością Bóg w
nim jest. Kochaj innych ludzi tak, jak Jezus Cię ukochał, aż do oddania za nich swojego życia
(por. J 15, 13). 
     5. Przebaczaj!!! Kiedy dokonujesz zemsty, stajesz na tym samym poziomie, co twój
nieprzyjaciel, natomiast zapominając o zemście, stajesz się szlachetniejszy. 
     6. Szanuj Rodziców i Opiekunów. Ceń swoich nauczycieli i wychowawców. Bądź im
wdzięczny za przekazane treści oraz za przykład życia i wiary.   7. Bądź wdzięczny za
wszystko, co daje ci Bóg, a także za to, co od Niego codziennie otrzymujesz. 
     8. Zło dobrem zwyciężaj (por. Rz 12, 21). Jak chcesz, aby ludzie tobie czynili, podobnie ty im
czyń (por. Łk 6, 31). 
     9. Rób jak najwięcej dobrych uczynków. Czym sam się brzydzisz, tego nie czyń nikomu (Tb
4, 15).
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     10. Dąż do świętości zawsze i wszędzie. Bóg, który cię wezwał do świętości, udzieli ci łaski,
aby doprowadzić ją do pełni (por. 1 Kor 1, 9).     Ogłaszamy konkurs
      Modlitwa jest porywem serca, jest szczerym spojrzeniem skierowanym ku niebu, okrzykiem
wdzięcznośći i miłości zarówno w cierpieniu, jak i radości.(Św. Teresa od Dzieciątka Jezus)  
    Napisz modlitwę w intencji dzieci: o co byś chciał poprosić, podziękować, przeprosić, uwielbić
Pana Boga w imieniu własnym, jak również w imieniu swoich kolegów i koleżanek, a nawet tych
dzieci, których nie znasz.   
    Najpiękniejsze modlitwy zostaną wyróżnione i odczytane podczas naszego spotkania 1
czerwca br.   Napisane modlitwy prosimy wysyłać pod adresem:  
    ul K. Marksa 4, 230025 Grodno; z dopiskiem na kopercie: I Diecezjalny Dzień Dziecka do
dnia 20 kwietnia 2011 roku. 
    Życząc owocnych prac i natchnień Ducha Świętego, z pozdrowieniami   i darem modlitwy w
imieniu organizatorów ks. Jerzy Martinowicz

  Kochani! Jesteśmy otwarci na Wasze propozycje i pomysły związane z przygotowaniem I
DDD. Podajemy adres kontaktowy do współpracy: e – mail: sakralna@op.pl 8 (029) 78 40 572
MTS (ks. Jerzy Martinowicz)   
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